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Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен
гласник на Општината Битола" бр.10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

46-та седница на Советот на Општината Битола за 29.01.2016 година (петок)
со почеток во 11,оо часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на
следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Финансиски план и Програма за работа на ЈП за урбанистичко планирање,
проектирање и инженеринг Битола за 2016 година.

2. Годишна програма за работа на Советот на млади на Општина Битола за
2016 година.

3. Одлука за определување на висината на благајничкиот максимум.
4. Одлука за измена и дополнување на Статутот на ЈКП „Водовод“ Битола.
5. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина

Битола и Општина Могила.
6. Одлука за оттуѓување на градежно земјиште сопственост на Општина

Битола.
7. Одлука за изменување и дополнување на Програма за изработка на

урбанистички планови во Општина Битола во 2016 - УПВНМ за изградба на објекти
со намена Г2, Г3 и Г4 м.в. ,,Мало Поле,, КО Битола 5 - Општина Битола

8. Одлука за донесување на Општ акт за село Кишава
9. Одлука за донесување на Општ акт за село Братиндол
10. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (KO Битола 5 КП
11102).

11. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (KO Битола  КП
18425).

12. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (KO Битола 5 КП
11001).



2.-

13. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (KO Битола 800
КП 5599).

14. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (KO Раштани КП
706/2).

15. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (KO Горно
Оризари КП 587/2 и 587/3 ).

16. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (KO Битола 800
КП 5222 ).

17. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (KO Битола КП
5332/6 ).

18. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (KO Битола 4 КП
4900/2 ).

19. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (KO Битола  КП
18246 ).

20.  Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( KO Битола  5 КП
11060 ).

21. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( KO Битола  5 КП
11190/2).

22. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистчко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска
документација. (KO Буково КП 523).

23. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистчко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска
документација. ( КО Дихово КП 689/2)

24. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистчко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска
документација. ( КО Трново КП 218/5)
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25. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистчко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска
документација. (КО Крстоар КП 916/2)

26. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистчко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска
документација. (КО Крклино КП 1455/1 и КП 1825/4)

27. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистчко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Братиндол во идна урбанистичко планска
документација. (КО Братиндол КП 430)

28. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистчко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска
документација. (КО Нижополе КП 593/2)

29. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистчко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска
документација. (КО Бистрица КП 1188)

30. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистчко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко
планска документација. (КО Д. Оризари КП 1732)

31. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистчко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Раштани во идна урбанистичко планска
документација. (КО Раштани КП 143)

32. Решение за разрешување и именување член во Надзорниот одбор за
материјално финансиско работење на Јавната установа Дом за стари лица „Сју
Рајдер“ Битола.

33. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на
Основното училиште „Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на
телефон 234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


